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	WS.271.1.2017
	zał. nr 8 do SIWZ



	
	Zamawiający:

	
	Gmina Solina

ul. Wiejska 2 

38-610 Polańczyk

	
	(pełna nazwa/firma, adres)

	Wykonawca:

……………………………………………
……………………………………………
	

	(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
	

	reprezentowany przez:
……………………………………………
……………………………………………
	

	(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
	


	wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego


Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Solina”  na zadanie częściowe Nr ............ 
                                                                                                                                                                   (należy wpisać nr części)

	Poz.
	Nazwisko i imię
	Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia 
 i doświadczenie potwierdzające spełnianie wymagań opisanych  w pkt 6.2 podpunkt 3) SIWZ *  (Odnośnie zdolności zawodowej) 
	Zakres czynności
wykonywanych przez osobę 
	Podstawa dysponowania
tą osobą**

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	


_____________ dnia __ _____ 2017 roku

                                                          .................................................................................................
                                                                           (czytelny  podpis uprawnionego przedstawiciela (i) Wykonawcy,

                                                                      lub pieczątka imienna z podpisem)
*opis kwalifikacji i doświadczenia musi zawierać  informacje pozwalające  jednoznacznie stwierdzić, że  Wykonawca spełnia warunek  udziału w postępowaniu)
*należy podać podstawę do dysponowania osobami wskazanymi w wykazie, np. umowa o pracę, umowa zlecenie, itp. Ponadto, jeżeli wykonawca będzie polegał na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia.
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